VESTIBULAR DE MEDICINA DE CAMPOS -2024-2 RESPOSTAS AOS RECURSOS

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

N° da Questão	Opção de Resposta por extenso	Parecer da Banca	Deferido ou Indeferido	Questão anulada ou Opção de Resposta correta
53	divulgativo	Realmente, há um erro na justificativa do Gabarito. A opção correta é a B e na Justificativa a explicação está correta, mas aí figura, por engano, a opção C, mas isso não invalida a questão. A justifiativa será corrigida.	Indeferido	В